alimentaires ont été formulés avec le même aliment de base. Les oiseaux n’ont pas été vaccinés contre la coccidiose. 

4.2.2. Animaux 
L’utilisation des animaux a été approuvée par le comité de protection des animaux du CRSAD (CPA-CRSAD, 
#467AV). Pour chacun des deux essais avec les poulets de chair, mille cent cinquante-deux (1,152) Ross 308 mâles 
d’un jour ont été distribués aléatoirement à l’un des 8 traitements expérimentaux, selon un plan complet en 12 blocs, 
à raison de 12 oiseaux par cage, pour un total de 96 cages. Afin de respecter la densité maximale autorisée fixée à